
U S N E S E N Í  č. 49/12
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 3. 10. 2012

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, J. Pisinger, Bc. E. Sluková, Mgr. M. Drdová
                       - Ing. I. Řimnáčová

Přizvána:     - M. Čížková

Usnesení č. 480/12
Rada projednala
žádost manželů Vondrkových, Zliv, U Stadionu 614 o vystavení kupní smlouvy na koupi 
pozemkové parcely p. č. 1719/10 (ZTV Pod tratí) na p. Jiřího Vondrku (úvěrový příslib od 
ČMSS + zúžení SJM) s tím, že kupní cena bude uhrazena ČMSS do 30 dnů od provedení 
vkladu do KN, v případě, že tak nebude učiněno, uhradí p. Vondrka kupní cenu v hotovosti
ukládá
- stanovisko rady sdělit žadatelům s tím, že předloží notářský zápis o zúžení SJM
- uzavřít kupní smlouvu

    Odpovídá: M. Čížková 

Usnesení č. 481/12
Rada projednala
nabídku p. Miroslava Filipa, Zliv, P. Bezruče 184 na prodej pozemkových parcel  č. k. 
3310/17 a č.k. 3310/16 o celkové výměře 728 m2 v ul. P. Bezruče, které jsou součástí 
chodníků
doporučuje 
zastupitelstvu města schválit odkoupení pozemků za cenu v těchto případech obvyklou 
ukládá
- stanovisko rady sdělit p. Filipovi 
- předložit ke schválení zastupitelstvu

 Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 482/12
Rada projednala
žádost pí. Mileny Kaprové, Zliv, P. Bezruče 277 o pronájem pozemku na zahrádku mezi ul. 
Zahradní a P. Bezruče (za prodejnou Flop) o rozměrech 12 x 5,5 m
rozhodla
žádosti nevyhovět
doporučuje 
pronájem  řešit ve stávající oplocené části určené na zahrádky
ukládá
stanovisko rady sdělit žadatelce

Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 483/12
Rada bere na vědomí
- informaci o novele zákona o místních poplatcích a v souvislosti s tím o přípravě nové 
vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů pro r. 2013
- informaci o nabídce paní Kroupové na prodej pozemku za bývalým hotelem Racek (část 
parku) 



- 2 -
- informaci o novém dětském hřišti v ul. Jáchymovská a opravách domů města čp. 748 – 751 
na Dolním nám. (drobné opravy ve vlastní režii – MěH, malování – zadání formou 
výběrového řízení, plášť v r. 2013)
- informaci o řešení reklamace povrchu tartanového oválu a o jeho čištění

Usnesení č. 484/12
Rada souhlasí
- s vypracováním žádosti o příspěvek z Nadace ČEZ na stavební úpravy budovy čp. 10 
(„Desítka“) na nám. Míru
- na základě zveřejnění schválených žádostí k podpoře a zařazení do zásobníku žádostí 
předložených v rámci 27. výzvy OPŽP – zařazení akce „Zliv – vrt S-5“ se zajištěním výběru 
zhotovitele firmou GPL-INVEST s.r.o.(za cenu 18 tis. Kč vč. DPH – uznatelný náklad ve 
vztahu k dotaci) a se zajištěním administrace v průběhu realizace ve vztahu ke SF ŽP  firmou 
ČEVAK a.s.(za cenu 24 tis. Kč vč. DPH – neuznatelný náklad dotace) 
- s prodloužením smlouvy na provozovatele vodohospodářského majetku s firmou ČEVAK 
a.s. do 31. 12. 2013 a vypsáním výběrového řízení na provozovatele
ukládá
- vypracovat a předložit žádost o příspěvek z Nadace ČEZ
- uzavřít smlouvu s firmou GPL-INVEST 
- uzavřít dodatek ke smlouvě s firmou ČEVAK, zveřejnit pronájem majetku a zajistit vypsání 
výběrového řízení na provozovatele vodohospodářského majetku

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 485/12
Rada se zabývala
těmito podněty:
- oprava vstupu na hřbitov (bude provedeno ještě v tomto roce)
- odvodnění urnového háje (je v rozpočtu r. 2012, bude provedeno do konce roku)
- oprava další části hřbitovní zdi (bude zahrnuto do rozpočtu příštího roku)
- další užívání objektu Baráčnické rychty
ukládá
zajistit usnesení rady

  Odpovídá: Ing. Koudelka

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




